
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 - 2022



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CRESPIN 
LIGNE 215 OPEREE PAR TRANSVILLES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLER 
DU LUNDI AU VENDREDI 

 
 
 
 

CRESPIN 
 

CRESPIN ANC. MAIRIE  7:20    
LOUVIERE  7:21    

LE CORON  7:23    
CRESPIN SUCRERIE  7:24    
CRESPIN HOTEL VILLE  7:25    
CRESPIN ECOLE  7:27    
TRAVERSIERE  7:28    
ATELIERS  7:29    
EMAILLERIE  7:29    

 
 
 
 

QUIEVRECHAIN 
 

 

EGLISE QUIEVRECHAIN  7:31    
QUIEVRE.BOULANGERIE  7:31    
QUIEVRECHAIN MAIRIE  7:33    
AVENUE PASTEUR  7:34    
QUIEVRECH. CALVAIRE  7:35    
QUIEVRECHAIN PUITS 2  7:37    
RUE DU QUESNOY  7:39    
COLLEGE J. FROISSART  7:42    



 CRESPIN 
LIGNES 5 ET 215 OPEREES PAR TRANSVILLES 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RETOUR 
A : MERCREDI  
B : LUNDI – MARDI – JEUDI – VENDREDI 
C : DU LUNDI AU VENDREDI 

 
 
 

A 

 
 
 

B 

 L5 
 
 

C 

 

 

QUIEVRECHAIN 

 

COLLEGE J. FROISSART 12:05 16:40 - - 
RUE DU QUESNOY - 16:43 - - 
QUIEVRECHAIN PUITS 2 - 16:45 - - 

QUIEVRECH. CALVAIRE - 16:46 - - 
AVENUE PASTEUR - 16:47 - - 
QUIEVRECHAIN MAIRIE - 16:48 CRONTE VOYE 17:52 
QUIEVRE.BOULANGERIE - 16:49 BL MISSERON 4 PAVES 17:54 

EGLISE QUIEVRECHAIN - 16:50 FRONTIERE 17:55 
BL MISSERON 4 PAVES 12:08 16:50 BL MISSERON 4 PAVES 17:56 

 

 

CRESPIN 

 

 

EMAILLERIE 12:09 16:51 EMAILLERIE 17:57 
ATELIERS 12:10 16:51 ATELIERS 17:57 
TRAVERSIERE 12:11 16:52 TRAVERSIERE 17:59 

CRESPIN ECOLE 12:12 16:54 CRESPIN ECOLE 18:00 
CRESPIN HOTEL VILLE 12:12 16:54 CRESPIN HOTEL VILLE 18:01 

CRESPIN SUCRERIE 12:14 16:56 CRESPIN SUCRERIE 18:02 

LE CORON 12:14 16:56 LE CORON 18:03 

LOUVIERE 12:16 16:58 LOUVIERE 18:05 
CRESPIN ANC. MAIRIE 12:19 17:01 CRESPIN ANC. MAIRIE 18:08 



 

 


